
Vážení rodiče,  
  
v semilské knihovně rozšiřujeme nabídku volnočasových klubů, na které můžete již nyní 
přihlašovat své děti. Chcete své dítě rozečíst a marně hledáte vhodné knížky v záplavě 
nových knih? Pro každého čtenáře se najde správná kniha a my s tím umíme pomoci. 
Přihlaste své dítko do čtenářského klubu, který nabízí zábavnou a hravou formou práci 
s příběhem, poznávání nových knih i osvědčené klasiky. Kurz vedou knihovnice se 
zaměřením na dětské čtenáře a čtenářskou gramotnost.  
  
Po úspěchu Psavců, příměstského literárního tábora, otevíráme nově také klub tvůrčího 
psaní. Oficiálně je zaměřen na děti od 5. třídy, ale máte-li doma dítko s bohatou slovní 
zásobou a bujnou fantazií, můžete přihlásit mezi Psavce i mladší dítě. Klub vedou píšící a 
publikující absolventky literárních studií. A bude to určitě zábava. Klub se bude scházet 
jednou za 14 dní.   
  
1. Psavci – Klub tvůrčího psaní s Bc. Natálií Jana Holcovou a Bc. Petrou Luňákovou pro děti 
od 5. třídy se bude scházet jednou za 14 dní v úterý od 15 hodin; přihlášky na 
email: region@knihovnasemily.cz 
  
2. Čtenářský klub – Nové světy s Janou Baánovou pro děti od 5. do 9. třídy (11 až 15 let) 
obsadil středu od 17 hodin; přihlášky na email: detske@knihovnasemily.cz 
  
Kluby jsou pro děti ZDARMA 
 
http://www.knihovnasemily.cz/aktualne/aktualne/nabidka-klubu-krouzku-v-knihovne 
 
  
V klubech se těšíme od prvního říjnového týdne na viděnou!  

Tým semilské knihovny 
  
 

mailto:region@knihovnasemily.cz
mailto:detske@knihovnasemily.cz
http://www.knihovnasemily.cz/aktualne/aktualne/nabidka-klubu-krouzku-v-knihovne

